
На основу члана 12. став 12. Закона о инспекцијском надзору („Службени гласник 

РС“, број 36/15 , 44/2018 и 95/2018), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07 и 83/14 - др. Закон 47/2018, 111/2021) и члана 42. Статута општине 

Житиште („Службени лист општине Житиште“ број 10/2019) Скупштина општине Житиште, 

на седници  одржаној дана 27. 8. 2024. године донела је 

 

РЕШЕЊЕ    

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КООРДИНАЦИЈУ ИНСПЕКЦИЈСКОГ НАДЗОРА  

НАД ПОСЛОВИМА ИЗ ИЗВОРНЕ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

 У Општини Житиште образује се  Комисија за координацију инспекцијског надзора 

над пословима из изворне надлежности Општине Житиште, а за  чланове Комисије за 

координацију инспекцијског надзора над пословима из изворне надлежности Oпштине 

Житиште именују се:  

- Ивана Петрић – Председница општине Житиште – Председница  Комисије 

- Ђорђе Жужа, заменик, председника Општине- Заменик председника Комисије 

- Лаура Петровић –Председница СО Житиште - чланица комисије  

- Предраг Арсић - члан Општинског већа задужен за комуналне послове – члан 

Комисије  

- Младен Ајдуковић  - Начелник Општинске управе Житиште 

- Свјетлана Марковић – комунални инспектор –чланица комисије 

- Предраг Молдован  – руководилац одељења за финансије – члан комисије. 

 

II 

 

           Доношењем  овог решења престаје мандат чланова именованих Решењем СО 

Житиште број: I-02-46/2020. (Сл. лист опптине Житиште број 31/20). 

 

III 

 

Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“.  

 

 

Република Србија  

АП Војводина  

Општина Житиште                                                                                 

Скупштине Општине Житиште                                                    

Број : I-02-38/2024                                                                                Председница 

Дана: 27. 8. 2024.                                                                      Скупштине општине Житиште 

Житиште                                                                                            Лаура Петровић с.р. 


